

**Cucuruchu ApS  
Lindebjergvej 109  
3360 Liseleje**

**CVR-nr. 39 43 30 44**

**\*\*\*\*\***

**Årsrapport 2020  
3. regnskabsår**

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 25. marts 2021

**Dirigent:**

Lasse Druedal Rasmussen

**Revisoren.nu**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2020	3
Balance pr. 31. december 2020	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er drift af iskiosk.

### Udviklingen i regnskabsåret 2020:

Årets resultat udgør kr. 81.602, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 319.527, og en egenkapital på kr. 133.407.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2020	31.12.2019
<b>AKTIVER</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Varebeholdninger:			
Varelager		<u>14.548</u>	<u>0</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>14.548</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender:			
Debitorer	5-5	8.257	0
Andre tilgodehavender	5-6	0	7.269
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>110.000</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>8.257</u>	<u>117.269</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	5-7	<u>296.722</u>	<u>98.591</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>319.527</u>	<u>215.860</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>319.527</u></u>	<u><u>215.860</u></u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2020	31.12.2019
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.407	1.805
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>80.000</u>	<u>110.600</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	6-8	<u>133.407</u>	<u>162.405</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD</b>			
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.310	8.749
Selskabsskat	6-9	17.496	30.668
Anden gæld	6-10	111.501	6.873
Mellemregning anpartshavere og ledelse		<u>7.813</u>	<u>7.165</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>186.120</u>	<u>53.455</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>186.120</u>	<u>53.455</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>319.527</u></u>	<u><u>215.860</u></u>

- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

Noter	2020	2019
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	231.065	225.980
Udgifter til social sikring	<u>6.142</u>	<u>4.589</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>237.207</u></u>	<u><u>230.569</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>

**2 EJERFORHOLD**

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af indskudskapitalen:

JXDLD Holding ApS  
 Lindebjergvej 109  
 3360 Liseleje

**3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

**4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med JXDLD Holding ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.


